

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022032430RP  
Processo Administrativo Nº 2022032430RPF  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES  
Data de Publicação: 06/04/2022 09:14:57

|   |                           |               |         | TOTAL DO PROCESSO:        | 2.176.780,65                |
|---|---------------------------|---------------|---------|---------------------------|-----------------------------|
| <b>ERIVANO VIANA DE LIMA</b>  |                           |               |         | <b>08.325.242/0001-67</b> | <b>1.425.782,60</b>         |
| <b>LOTE 1</b>   | Quant.: 1                 | Num: 007      |         | 847.996,54                | <b>Total: 847.996,54</b>    |
| Item: 1   | Unidade: UNID             | Marca: AMANCO | Modelo: |                           |                             |
| Descrição: ADAPTADOR (FLANGE) PVC SOLDÁVEL COM ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA BITOLA 32MM      |                           |               |         |                           |                             |
| Quantidade: 57  | <b>Valor Unit.: 24,90</b> |               |         |                           | <b>Total Item: 1.419,30</b> |
| Item: 2   | Unidade: UNID             | Marca: AMANCO | Modelo: |                           |                             |
| Descrição: ADAPTADOR (FLANGE) PVC SOLDÁVEL COM ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA BITOLA 50MM      |                           |               |         |                           |                             |
| Quantidade: 56  | <b>Valor Unit.: 54,41</b> |               |         |                           | <b>Total Item: 3.046,96</b> |
| Item: 3   | Unidade: UNID             | Marca: AMANCO | Modelo: |                           |                             |
| Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, DE PVC, BITOLA 50MM X 1.1/2" |                           |               |         |                           |                             |
| Quantidade: 54  | <b>Valor Unit.: 6,56</b>  |               |         |                           | <b>Total Item: 354,24</b>   |
| Item: 4   | Unidade: UNID             | Marca: AMANCO | Modelo: |                           |                             |
| Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, DE PVC, BITOLA 25MM X 3/4"   |                           |               |         |                           |                             |
| Quantidade: 44  | <b>Valor Unit.: 1,74</b>  |               |         |                           | <b>Total Item: 76,56</b>    |
| Item: 5   | Unidade: UNID             | Marca: AMANCO | Modelo: |                           |                             |
| Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, TAMANHO PADRÃO                                    |                           |               |         |                           |                             |
| Quantidade: 67  | <b>Valor Unit.: 16,06</b> |               |         |                           | <b>Total Item: 1.076,02</b> |
| Item: 6   | Unidade: UNID             | Marca: ASTRA  | Modelo: |                           |                             |
| Descrição: ASSENTO SANITÁRIO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR BRANCA.                                   |                           |               |         |                           |                             |
| Quantidade: 185   | <b>Valor Unit.: 36,51</b> |               |         |                           | <b>Total Item: 6.754,35</b> |
| Item: 7   | Unidade: UND              | Marca: ASTRA  | Modelo: |                           |                             |
| Descrição: ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR BRANCA.                          |                           |               |         |                           |                             |
| Quantidade: 44  | <b>Valor Unit.: 37,77</b> |               |         |                           | <b>Total Item: 1.661,88</b> |
| Item: 8   | Unidade: UND              | Marca: ASTRA  | Modelo: |                           |                             |
| Descrição: BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA   |                           |               |         |                           |                             |
| Quantidade: 142   | <b>Valor Unit.: 15,56</b> |               |         |                           | <b>Total Item: 2.209,52</b> |
| Item: 9   | Unidade: UND              | Marca: ASTRA  | Modelo: |                           |                             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                       |                   |                        |
|---|-----------------------|-------------------|------------------------|
| Descrição: BOLSA SPUDE SANFONADA PARA SANITARIO                           |                       |                   |                        |
| Quantidade: 167   | Valor Unit.: 7,74     |                   | Total Item: 1.292,58   |
| Item: 10  | Unidade: UNID         | Marca: AMANCO     | Modelo:                |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA BITOLA 40X32                   |                       |                   |                        |
| Quantidade: 57  | Valor Unit.: 4,15     |                   | Total Item: 236,55     |
| Item: 11  | Unidade: UNID         | Marca: AMANCO     | Modelo:                |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL LONGA BITOLA 50MM X 25MM      |                       |                   |                        |
| Quantidade: 35  | Valor Unit.: 7,56     |                   | Total Item: 264,60     |
| Item: 12  | Unidade: UNID         | Marca: AMANCO     | Modelo:                |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM POLIETILENO  |                       |                   |                        |
| Quantidade: 71  | Valor Unit.: 345,03   |                   | Total Item: 24.497,13  |
| Item: 13  | Unidade: UNID         | Marca: FORTLEV    | Modelo:                |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA 3.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM POLIETILENO  |                       |                   |                        |
| Quantidade: 23  | Valor Unit.: 1.745,35 |                   | Total Item: 40.143,05  |
| Item: 14  | Unidade: UNID         | Marca: FORTLEV    | Modelo:                |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM POLIETILENO  |                       |                   |                        |
| Quantidade: 36  | Valor Unit.: 3.369,73 |                   | Total Item: 121.310,28 |
| Item: 15  | Unidade: UNID         | Marca: FORTLEV    | Modelo:                |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM POLIETILENO |                       |                   |                        |
| Quantidade: 17  | Valor Unit.: 4.210,00 |                   | Total Item: 71.570,00  |
| Item: 16  | Unidade: UNID         | Marca: FORTLEV    | Modelo:                |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM POLIETILENO    |                       |                   |                        |
| Quantidade: 48  | Valor Unit.: 215,56   |                   | Total Item: 10.346,88  |
| Item: 17  | Unidade: UNID         | Marca: ASTRA      | Modelo:                |
| Descrição: CAIXA DE DESCARGA  |                       |                   |                        |
| Quantidade: 95  | Valor Unit.: 33,91    |                   | Total Item: 3.221,45   |
| Item: 18  | Unidade: UNID         | Marca: ASTRA      | Modelo:                |
| Descrição: CAIXA DESCARGA COMPLETA  |                       |                   |                        |
| Quantidade: 351   | Valor Unit.: 37,16    |                   | Total Item: 13.043,16  |
| Item: 19  | Unidade: UNID         | Marca: ASTRA      | Modelo:                |
| Descrição: CANO P/ CAIXA DEDESCARGA                                       |                       |                   |                        |
| Quantidade: 277   | Valor Unit.: 11,22    |                   | Total Item: 3.107,94   |
| Item: 20  | Unidade: UNID         | Marca: ASTRA      | Modelo:                |
| Descrição: CHUVEIRO PLASTICO PVC Nº 4                                     |                       |                   |                        |
| Quantidade: 72  | Valor Unit.: 83,01    |                   | Total Item: 5.976,72   |
| Item: 21  | Unidade: UNID         | Marca: ICO METAIS | Modelo:                |
| Descrição: DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL INOX REGISTRO 1/4 - 120CM             |                       |                   |                        |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|  |                    |                   |         |  |                      |
|--|--------------------|-------------------|---------|--|----------------------|
| Quantidade: 39   | Valor Unit.: 83,01 |                   |         |  | Total Item: 3.237,39 |
| Item: 22   | Unidade: UND       | Marca: ASTRA      | Modelo: |  |                      |
| Descrição: ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 40CM BRANCO                                |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 152  | Valor Unit.: 6,52  |                   |         |  | Total Item: 991,04   |
| Item: 23   | Unidade: MT        | Marca: DANFLOR    | Modelo: |  |                      |
| Descrição: MANGUEIRA POLIETILENO PRETA DE 3/4 DE POL                         |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 231  | Valor Unit.: 1,60  |                   |         |  | Total Item: 369,60   |
| Item: 24   | Unidade: MT        | Marca: DANFLOR    | Modelo: |  |                      |
| Descrição: MANGUEIRA POLIETILENO PRETA DE 1 POL                              |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 83   | Valor Unit.: 2,71  |                   |         |  | Total Item: 224,93   |
| Item: 25   | Unidade: MT        | Marca: QUALITY    | Modelo: |  |                      |
| Descrição: MANGUEIRA TRANÇADA 3/4  |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 401  | Valor Unit.: 4,91  |                   |         |  | Total Item: 1.968,91 |
| Item: 26   | Unidade: MT        | Marca: QUALITY    | Modelo: |  |                      |
| Descrição: MANGUEIRA TRANÇADA 1'   |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 405  | Valor Unit.: 6,56  |                   |         |  | Total Item: 2.656,80 |
| Item: 27   | Unidade: MT        | Marca: JAPI       | Modelo: |  |                      |
| Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM 20MT  |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 91   | Valor Unit.: 51,90 |                   |         |  | Total Item: 4.722,90 |
| Item: 28   | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO     | Modelo: |  |                      |
| Descrição: JOELHO DE PVC 90° MARROM SOLDAVEL 25MM                            |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 182  | Valor Unit.: 3,50  |                   |         |  | Total Item: 637,00   |
| Item: 29   | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO     | Modelo: |  |                      |
| Descrição: JOELHO DE PVC 90° MARROM SOLDAVEL 32 MM                           |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 120  | Valor Unit.: 7,40  |                   |         |  | Total Item: 888,00   |
| Item: 30   | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO     | Modelo: |  |                      |
| Descrição: JOELHO DE PVC 90° 20MM X 1/2                                      |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 49   | Valor Unit.: 1,82  |                   |         |  | Total Item: 89,18    |
| Item: 31   | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO     | Modelo: |  |                      |
| Descrição: JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 25MM X 3/4" PARA ÁGUA FRIA |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 89   | Valor Unit.: 2,48  |                   |         |  | Total Item: 220,72   |
| Item: 32   | Unidade: UND       | Marca: AMANCO     | Modelo: |  |                      |
| Descrição: REDUÇÃO ROSCAVEL 3/4X1/2  |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 55   | Valor Unit.: 2,48  |                   |         |  | Total Item: 136,40   |
| Item: 33   | Unidade: UND       | Marca: ICO METAIS | Modelo: |  |                      |
| Descrição: REGISTRO GAVETA C40 ¾   |                    |                   |         |  |                      |
| Quantidade: 74   | Valor Unit.: 69,00 |                   |         |  | Total Item: 5.106,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                    |                   |                      |
|---|--------------------|-------------------|----------------------|
| Item: 34  | Unidade: UNID      | Marca: HERC       | Modelo:              |
| Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL DE PVC 20 MM                                       |                    |                   |                      |
| Quantidade: 165   | Valor Unit.: 6,84  |                   | Total Item: 1.128,60 |
| Item: 35  | Unidade: UNID      | Marca: HERC       | Modelo:              |
| Descrição: REGISTRO ESFERA TIPO VS SOLDÁVEL DE PVC 25 MM                        |                    |                   |                      |
| Quantidade: 302   | Valor Unit.: 7,55  |                   | Total Item: 2.280,10 |
| Item: 36  | Unidade: UND       | Marca: ASTRA      | Modelo:              |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL  |                    |                   |                      |
| Quantidade: 166   | Valor Unit.: 7,42  |                   | Total Item: 1.231,72 |
| Item: 37  | Unidade: UNID      | Marca: HERC       | Modelo:              |
| Descrição: TORNEIRA DE PVC CURTA - COMPRIMENTO 10CM - BITOLA 1/2"               |                    |                   |                      |
| Quantidade: 187   | Valor Unit.: 4,37  |                   | Total Item: 817,19   |
| Item: 38  | Unidade: UNID      | Marca: HERC       | Modelo:              |
| Descrição: TORNEIRA DE PVC CURTA - COMPRIMENTO 10CM - BITOLA 3/4"               |                    |                   |                      |
| Quantidade: 103   | Valor Unit.: 4,37  |                   | Total Item: 450,11   |
| Item: 39  | Unidade: UNID      | Marca: HERC       | Modelo:              |
| Descrição: TORNEIRA DE PVC LONGA - COMPRIMENTO 15CM - BITOLA 1/2"               |                    |                   |                      |
| Quantidade: 104   | Valor Unit.: 9,04  |                   | Total Item: 940,16   |
| Item: 40  | Unidade: UNID      | Marca: HERC       | Modelo:              |
| Descrição: TORNEIRA DE PVC LONGA - COMPRIMENTO 15CM - BITOLA 3/4"               |                    |                   |                      |
| Quantidade: 104   | Valor Unit.: 9,04  |                   | Total Item: 940,16   |
| Item: 41  | Unidade: UNID      | Marca: ICO METAIS | Modelo:              |
| Descrição: TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - BITOLA 1/2"               |                    |                   |                      |
| Quantidade: 102   | Valor Unit.: 51,83 |                   | Total Item: 5.286,66 |
| Item: 42  | Unidade: UNID      | Marca: ICO METAIS | Modelo:              |
| Descrição: TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA PIA - 3/4"                            |                    |                   |                      |
| Quantidade: 102   | Valor Unit.: 51,83 |                   | Total Item: 5.286,66 |
| Item: 43  | Unidade: UNID      | Marca: ICO METAIS | Modelo:              |
| Descrição: TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA PIA - 1/2"                            |                    |                   |                      |
| Quantidade: 76  | Valor Unit.: 51,56 |                   | Total Item: 3.918,56 |
| Item: 44  | Unidade: UNID      | Marca: ICO METAIS | Modelo:              |
| Descrição: TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - BITOLA 3/4"               |                    |                   |                      |
| Quantidade: 76  | Valor Unit.: 51,56 |                   | Total Item: 3.918,56 |
| Item: 45  | Unidade: UNID      | Marca: ICO METAIS | Modelo:              |
| Descrição: VÁLVULA DE METAL PARA PIA AMERICANA COM ABA - DIÂMETRO 3". <i>JP</i> |                    |                   |                      |
| Quantidade: 95  | Valor Unit.: 46,75 |                   | Total Item: 4.441,25 |
| Item: 46  | Unidade: UNID      | Marca: ASTRA      | Modelo:              |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                     |                |                       |
|---|---------------------|----------------|-----------------------|
| Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COMPLETA DE PVC DE 1" SEM LADRÃO CURTA. |                     |                |                       |
| Quantidade: 132   | Valor Unit.: 4,62   |                | Total Item: 609,84    |
| Item: 47  | Unidade: UNID       | Marca: FORTLEV | Modelo:               |
| Descrição: TAMPA PAR CAIXA D'ÁGUA 5.000LT                                 |                     |                |                       |
| Quantidade: 69  | Valor Unit.: 937,72 |                | Total Item: 64.702,68 |
| Item: 48  | Unidade: UNID       | Marca: FORTLEV | Modelo:               |
| Descrição: TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 3.000LT                                |                     |                |                       |
| Quantidade: 42  | Valor Unit.: 574,93 |                | Total Item: 24.147,06 |
| Item: 49  | Unidade: UNID       | Marca: FORTLEV | Modelo:               |
| Descrição: TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 1.000LT                                |                     |                |                       |
| Quantidade: 67  | Valor Unit.: 143,12 |                | Total Item: 9.589,04  |
| Item: 50  | Unidade: UNID       | Marca: FORTLEV | Modelo:               |
| Descrição: TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 500LT                                  |                     |                |                       |
| Quantidade: 67  | Valor Unit.: 87,84  |                | Total Item: 5.885,28  |
| Item: 51  | Unidade: UNID       | Marca: AMANCO  | Modelo:               |
| Descrição: JOELHO LR SOLDAVEL 20  |                     |                |                       |
| Quantidade: 309   | Valor Unit.: 2,86   |                | Total Item: 883,74    |
| Item: 52  | Unidade: UNID       | Marca: AMANCO  | Modelo:               |
| Descrição: TE LR SOLDAVEL 20  |                     |                |                       |
| Quantidade: 321   | Valor Unit.: 2,19   |                | Total Item: 702,99    |
| Item: 53  | Unidade: UNID       | Marca: AMANCO  | Modelo:               |
| Descrição: TE SOLDAVEL 20   |                     |                |                       |
| Quantidade: 347   | Valor Unit.: 1,59   |                | Total Item: 551,73    |
| Item: 54  | Unidade: UNID       | Marca: AMANCO  | Modelo:               |
| Descrição: JOELHO SOLDAVEL 20   |                     |                |                       |
| Quantidade: 394   | Valor Unit.: 1,20   |                | Total Item: 472,80    |
| Item: 55  | Unidade: UNID       | Marca: AMANCO  | Modelo:               |
| Descrição: LUVA LR 20   |                     |                |                       |
| Quantidade: 239   | Valor Unit.: 1,18   |                | Total Item: 282,02    |
| Item: 56  | Unidade: UNID       | Marca: AMANCO  | Modelo:               |
| Descrição: LUVA SOLDAVEL 20   |                     |                |                       |
| Quantidade: 330   | Valor Unit.: 1,18   |                | Total Item: 389,40    |
| Item: 57  | Unidade: UNID       | Marca: AMANCO  | Modelo:               |
| Descrição: ADAPTADOR 20   |                     |                |                       |
| Quantidade: 281   | Valor Unit.: 1,18   |                | Total Item: 331,58    |
| Item: 58  | Unidade: UNID       | Marca: AMANCO  | Modelo:               |
| Descrição: JOELHO LR SOLDAVEL 25  |                     |                |                       |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|                                   |                    |                      |         |
|-----------------------------------|--------------------|----------------------|---------|
| Quantidade: 324                   | Valor Unit.: 2,37  | Total Item: 767,88   |         |
| Item: 59                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: TE LR SOLDAVEL 25      |                    |                      |         |
| Quantidade: 333                   | Valor Unit.: 2,70  | Total Item: 899,10   |         |
| Item: 60                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: LUVA LR SOLDAVEL 25    |                    |                      |         |
| Quantidade: 294                   | Valor Unit.: 6,26  | Total Item: 1.840,44 |         |
| Item: 61                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: JOELHO SOLDAVEL 25     |                    |                      |         |
| Quantidade: 395                   | Valor Unit.: 1,64  | Total Item: 647,80   |         |
| Item: 62                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: TE SOLDAVEL 25         |                    |                      |         |
| Quantidade: 358                   | Valor Unit.: 2,14  | Total Item: 766,12   |         |
| Item: 63                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: LUVA SOLDAVEL 25       |                    |                      |         |
| Quantidade: 383                   | Valor Unit.: 1,50  | Total Item: 574,50   |         |
| Item: 64                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL 25  |                    |                      |         |
| Quantidade: 393                   | Valor Unit.: 3,19  | Total Item: 1.253,67 |         |
| Item: 65                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20 |                    |                      |         |
| Quantidade: 295                   | Valor Unit.: 2,41  | Total Item: 710,95   |         |
| Item: 66                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: TE SOLDAVEL 25X20      |                    |                      |         |
| Quantidade: 358                   | Valor Unit.: 3,96  | Total Item: 1.417,68 |         |
| Item: 67                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: JOELHO SOLDAVEL 25X20  |                    |                      |         |
| Quantidade: 333                   | Valor Unit.: 4,52  | Total Item: 1.505,16 |         |
| Item: 68                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: JOELHO LR 1'           |                    |                      |         |
| Quantidade: 178                   | Valor Unit.: 13,78 | Total Item: 2.452,84 |         |
| Item: 69                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: TE LR 1'               |                    |                      |         |
| Quantidade: 172                   | Valor Unit.: 11,31 | Total Item: 1.945,32 |         |
| Item: 70                          | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: LUVA LR 1'             |                    |                      |         |
| Quantidade: 130                   | Valor Unit.: 11,23 | Total Item: 1.459,90 |         |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE**  
**CAMPOS SALES-CE**

|                                     |               |                    |         |                      |
|-------------------------------------|---------------|--------------------|---------|----------------------|
| Item: 71                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: TE SOLDAVEL 1'           |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 173                     |               | Valor Unit.: 10,21 |         | Total Item: 1.766,33 |
| Item: 72                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: JOELHO SOLDAVEL 1'       |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 214                     |               | Valor Unit.: 2,21  |         | Total Item: 472,94   |
| Item: 73                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: LUVA SOLDAVEL 1'         |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 214                     |               | Valor Unit.: 3,34  |         | Total Item: 714,76   |
| Item: 74                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: ADAPTADOR 1'             |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 219                     |               | Valor Unit.: 5,98  |         | Total Item: 1.309,62 |
| Item: 75                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: REDUÇÃO 1X3/4            |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 134                     |               | Valor Unit.: 2,99  |         | Total Item: 400,66   |
| Item: 76                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: REDUÇÃO ROSCAVEL 1X3/4   |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 134                     |               | Valor Unit.: 6,00  |         | Total Item: 804,00   |
| Item: 77                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: JOELHO SOLDAVEL 50       |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 173                     |               | Valor Unit.: 15,39 |         | Total Item: 2.662,47 |
| Item: 78                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: LUVA SOLDAVEL 50         |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 173                     |               | Valor Unit.: 15,00 |         | Total Item: 2.595,00 |
| Item: 79                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: TE SOLDAVEL 50           |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 134                     |               | Valor Unit.: 27,84 |         | Total Item: 3.730,56 |
| Item: 80                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: REDUÇÃO SOLDAVEL 50X3/4  |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 157                     |               | Valor Unit.: 14,39 |         | Total Item: 2.259,23 |
| Item: 81                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: REDUÇÃO SOLDAVEL 50X3/40 |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 157                     |               | Valor Unit.: 14,71 |         | Total Item: 2.309,47 |
| Item: 82                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: REDUÇÃO SOLDAVEL 50X20   |               |                    |         |                      |
| Quantidade: 157                     |               | Valor Unit.: 6,71  |         | Total Item: 1.053,47 |
| Item: 83                            | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|                               |               |                    |                       |  |
|-------------------------------|---------------|--------------------|-----------------------|--|
| Descrição: JOELHO SOLDAVEL 60 |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 173               |               | Valor Unit.: 51,29 | Total Item: 8.873,17  |  |
| Item: 84                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: LUVA SOLDAVEL 60   |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 173               |               | Valor Unit.: 17,78 | Total Item: 3.075,94  |  |
| Item: 85                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: TE SOLDAVEL 60     |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 157               |               | Valor Unit.: 44,30 | Total Item: 6.955,10  |  |
| Item: 86                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: REDUÇÃO 60X50      |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 157               |               | Valor Unit.: 15,81 | Total Item: 2.482,17  |  |
| Item: 87                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: REDUÇÃO 60X3/4     |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 157               |               | Valor Unit.: 15,94 | Total Item: 2.502,58  |  |
| Item: 88                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: REDUÇÃO 60X40      |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 157               |               | Valor Unit.: 15,94 | Total Item: 2.502,58  |  |
| Item: 89                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: REDUÇÃO 60X20      |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 157               |               | Valor Unit.: 11,91 | Total Item: 1.869,87  |  |
| Item: 90                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: TE SOLDAVEL 75     |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 134               |               | Valor Unit.: 51,86 | Total Item: 6.949,24  |  |
| Item: 91                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: JOELHOSOLDAVEL 75  |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 134               |               | Valor Unit.: 82,92 | Total Item: 11.111,28 |  |
| Item: 92                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: LUVA SOLDAVEL 75   |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 134               |               | Valor Unit.: 27,83 | Total Item: 3.729,22  |  |
| Item: 93                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: REDUÇÃO 50X40      |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 135               |               | Valor Unit.: 14,14 | Total Item: 1.908,90  |  |
| Item: 94                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: JUNÇÃO 50          |               |                    |                       |  |
| Quantidade: 135               |               | Valor Unit.: 21,93 | Total Item: 2.960,55  |  |
| Item: 95                      | Unidade: UNID | Marca: AMANCO      | Modelo:               |  |
| Descrição: LUVA 50            |               |                    |                       |  |





PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|                           |                    |                      |         |
|---------------------------|--------------------|----------------------|---------|
| Quantidade: 135           | Valor Unit.: 7,99  | Total Item: 1.078,65 |         |
| Item: 96                  | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: TE 40          |                    |                      |         |
| Quantidade: 135           | Valor Unit.: 10,47 | Total Item: 1.413,45 |         |
| Item: 97                  | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: JUNÇAO 40      |                    |                      |         |
| Quantidade: 135           | Valor Unit.: 7,72  | Total Item: 1.042,20 |         |
| Item: 98                  | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: LUVA 40        |                    |                      |         |
| Quantidade: 135           | Valor Unit.: 6,06  | Total Item: 818,10   |         |
| Item: 99                  | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: TE 75          |                    |                      |         |
| Quantidade: 148           | Valor Unit.: 21,84 | Total Item: 3.232,32 |         |
| Item: 100                 | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: REDUÇÃO 75X50  |                    |                      |         |
| Quantidade: 148           | Valor Unit.: 14,17 | Total Item: 2.097,16 |         |
| Item: 101                 | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: JUNÇAO 75      |                    |                      |         |
| Quantidade: 148           | Valor Unit.: 14,89 | Total Item: 2.203,72 |         |
| Item: 102                 | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: LUVA 75        |                    |                      |         |
| Quantidade: 148           | Valor Unit.: 9,79  | Total Item: 1.448,92 |         |
| Item: 103                 | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: JOELHO 75      |                    |                      |         |
| Quantidade: 150           | Valor Unit.: 9,01  | Total Item: 1.351,50 |         |
| Item: 104                 | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: TE 100         |                    |                      |         |
| Quantidade: 150           | Valor Unit.: 16,66 | Total Item: 2.499,00 |         |
| Item: 105                 | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: TE 100X75      |                    |                      |         |
| Quantidade: 150           | Valor Unit.: 35,39 | Total Item: 5.308,50 |         |
| Item: 106                 | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: REDUÇÃO 100X75 |                    |                      |         |
| Quantidade: 150           | Valor Unit.: 14,02 | Total Item: 2.103,00 |         |
| Item: 107                 | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO        | Modelo: |
| Descrição: REDUÇÃO 100X50 |                    |                      |         |
| Quantidade: 150           | Valor Unit.: 9,74  | Total Item: 1.461,00 |         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|                            |                    |                       |         |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 108                  | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: JUNÇÃO 100      |                    |                       |         |
| Quantidade: 151            | Valor Unit.: 29,56 | Total Item: 4.463,56  |         |
| Item: 109                  | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: JOELHO 100      |                    |                       |         |
| Quantidade: 150            | Valor Unit.: 7,54  | Total Item: 1.131,00  |         |
| Item: 110                  | Unidade: UNID      | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: LUVA 100        |                    |                       |         |
| Quantidade: 150            | Valor Unit.: 6,08  | Total Item: 912,00    |         |
| Item: 111                  | Unidade: MT        | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: TUBO ESGOTO 100 |                    |                       |         |
| Quantidade: 2.146          | Valor Unit.: 21,90 | Total Item: 46.997,40 |         |
| Item: 112                  | Unidade: MT        | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: TUBO ESGOTO 150 |                    |                       |         |
| Quantidade: 1.544          | Valor Unit.: 51,04 | Total Item: 78.805,76 |         |
| Item: 113                  | Unidade: MT        | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: TUBO ESGOTO 200 |                    |                       |         |
| Quantidade: 392            | Valor Unit.: 95,58 | Total Item: 37.467,36 |         |
| Item: 114                  | Unidade: MT        | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: TUBO ESGOTO 40  |                    |                       |         |
| Quantidade: 452            | Valor Unit.: 6,86  | Total Item: 3.100,72  |         |
| Item: 115                  | Unidade: MT        | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: TUBO ESGOTO 50  |                    |                       |         |
| Quantidade: 442            | Valor Unit.: 12,36 | Total Item: 5.463,12  |         |
| Item: 116                  | Unidade: MT        | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: TUBO ESGOTO 75  |                    |                       |         |
| Quantidade: 464            | Valor Unit.: 14,00 | Total Item: 6.496,00  |         |
| Item: 117                  | Unidade: MT        | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: TUBO SOLD 3/4   |                    |                       |         |
| Quantidade: 466            | Valor Unit.: 6,55  | Total Item: 3.052,30  |         |
| Item: 118                  | Unidade: MT        | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: TUBO SOLD 20    |                    |                       |         |
| Quantidade: 471            | Valor Unit.: 15,00 | Total Item: 7.065,00  |         |
| Item: 119                  | Unidade: MT        | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: TUBO SOLD 40    |                    |                       |         |
| Quantidade: 476            | Valor Unit.: 15,00 | Total Item: 7.140,00  |         |
| Item: 120                  | Unidade: MT        | Marca: AMANCO         | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                    |                   |                       |  |
|---|--------------------|-------------------|-----------------------|--|
| Descrição: TUBO SOLD 50   |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 476   | Valor Unit.: 20,00 |                   | Total Item: 9.520,00  |  |
| Item: 121   | Unidade: MT        | Marca: AMANCO     | Modelo:               |  |
| Descrição: TUBO SOLD 60   |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 476   | Valor Unit.: 37,00 |                   | Total Item: 17.612,00 |  |
| Item: 122   | Unidade: MT        | Marca: AMANCO     | Modelo:               |  |
| Descrição: TUBO SOLD 75   |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 536   | Valor Unit.: 54,90 |                   | Total Item: 29.426,40 |  |
| LOTE 6  | Quant.: 1          | Num: 077          | 349.898,50            |  |
| Item: 1   | Unidade: SACO      | Marca: POTY       | Modelo:               |  |
| Descrição: CIMENTO TIPO PORTLAND CP II - Z-32- RS EMBALAGEM 50KG.                                 |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 708   | Valor Unit.: 18,51 |                   | Total Item: 13.105,08 |  |
| Item: 2   | Unidade: UNID      | Marca: DIVERSAS   | Modelo:               |  |
| Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL - 1ª QUALIDADE MEDINDO 42CM X 16CM MODELO RUSSAS LISTADA. |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 21.850  | Valor Unit.: 0,64  |                   | Total Item: 13.984,00 |  |
| Item: 3   | Unidade: MIL       | Marca: ETERNIT    | Modelo:               |  |
| Descrição: TELHA RESIDÊNCIAL 2.13X1.10 5MM. TELHAS DE FIBROCIMENTO.                               |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 1.210   | Valor Unit.: 56,25 |                   | Total Item: 68.062,50 |  |
| Item: 4   | Unidade: MIL       | Marca: ETERNIT    | Modelo:               |  |
| Descrição: TELHA RESIDÊNCIAL 1,53 X 1,10. TELHAS DE FIBROCIMENTO.                                 |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 690   | Valor Unit.: 55,04 |                   | Total Item: 37.977,60 |  |
| Item: 5   | Unidade: UNID      | Marca: GRANPLAST  | Modelo:               |  |
| Descrição: TELHA TRANSPARENTE 2 ONDAS   |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 236   | Valor Unit.: 8,93  |                   | Total Item: 2.107,48  |  |
| Item: 6   | Unidade: UNID      | Marca: DIVERSOS   | Modelo:               |  |
| Descrição: TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS - MEDINDO 9X19X19CM; RESISTENTE E BEM QUEIMADO.                |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 29.000  | Valor Unit.: 0,41  |                   | Total Item: 11.890,00 |  |
| Item: 7   | Unidade: UNID      | Marca: DIVERSOS   | Modelo:               |  |
| Descrição: TIJOLO PM TIPO 6 FUROS - MEDINDO 5X20X30CM.  |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 30.000  | Valor Unit.: 0,34  |                   | Total Item: 10.200,00 |  |
| Item: 8   | Unidade: GALÃO     | Marca: IQUINE     | Modelo:               |  |
| Descrição: SELADOR ACRÍLICO 3,6 LITROS  |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 104   | Valor Unit.: 21,78 |                   | Total Item: 2.265,12  |  |
| Item: 9   | Unidade: PCT       | Marca: HIDRACOR   | Modelo:               |  |
| Descrição: SUPERCAL 5 KG  |                    |                   |                       |  |
| Quantidade: 286   | Valor Unit.: 6,02  |                   | Total Item: 1.721,72  |  |
| Item: 10  | Unidade: KG        | Marca: REJUNTAMIX | Modelo:               |  |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                     |                       |         |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Descrição: GESSO 1KG  |                     |                       |         |
| Quantidade: 500   | Valor Unit.: 1,72   | Total Item: 860,00    |         |
| Item: 11  | Unidade: GALÃO      | Marca: IQUINE         | Modelo: |
| Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, EM GALÃO DE 3,6 LITROS. CORES VARIADAS.               |                     |                       |         |
| Quantidade: 219   | Valor Unit.: 73,84  | Total Item: 16.170,96 |         |
| Item: 12  | Unidade: GALÃO      | Marca: IQUINE         | Modelo: |
| Descrição: TINTA PARA PISO 3,6 - TINTA ACRÍLICA DE ALTÍSSIMA RESISTÊNCIA.                 |                     |                       |         |
| Quantidade: 136   | Valor Unit.: 40,89  | Total Item: 5.561,04  |         |
| Item: 13  | Unidade: LATÃO      | Marca: IQUINE         | Modelo: |
| Descrição: TINTA LATEX. - LATÃO DE 18 LITROS  |                     |                       |         |
| Quantidade: 422   | Valor Unit.: 129,00 | Total Item: 54.438,00 |         |
| Item: 14  | Unidade: PCT        | Marca: HIDRACOR       | Modelo: |
| Descrição: TINTA MINERAL EM PÓ, CORES VARIADAS PACOTE 2 KG.                               |                     |                       |         |
| Quantidade: 125   | Valor Unit.: 7,41   | Total Item: 926,25    |         |
| Item: 15  | Unidade: UNID       | Marca: IQUINE         | Modelo: |
| Descrição: MASSA CORRIDA GALÃO DE 18 LITROS.  |                     |                       |         |
| Quantidade: 217   | Valor Unit.: 37,74  | Total Item: 8.189,58  |         |
| Item: 16  | Unidade: UNID       | Marca: IQUINE         | Modelo: |
| Descrição: MASSA CORRIDA GALÃO DE 3,6 L   |                     |                       |         |
| Quantidade: 161   | Valor Unit.: 13,14  | Total Item: 2.115,54  |         |
| Item: 17  | Unidade: UNID       | Marca: IQUINE         | Modelo: |
| Descrição: TINTA SPRAY  |                     |                       |         |
| Quantidade: 74  | Valor Unit.: 14,01  | Total Item: 1.036,74  |         |
| Item: 18  | Unidade: LITRO      | Marca: IQUINE         | Modelo: |
| Descrição: AGUARRAZ MINERAL - À BASE ALQUÍDICA.   |                     |                       |         |
| Quantidade: 136   | Valor Unit.: 13,61  | Total Item: 1.850,96  |         |
| Item: 19  | Unidade: LITRO      | Marca: PIROSOL        | Modelo: |
| Descrição: SOLVENTE   |                     |                       |         |
| Quantidade: 136   | Valor Unit.: 9,43   | Total Item: 1.282,48  |         |
| Item: 20  | Unidade: UNID       | Marca: DIVERSOS       | Modelo: |
| Descrição: CORANTE XADREZ - CORANTE PIGMENTADO DE ALTO PODER DE TINGIMENTO À BASE D'ÁGUA. |                     |                       |         |
| Quantidade: 113   | Valor Unit.: 8,56   | Total Item: 967,28    |         |
| Item: 21  | Unidade: M          | Marca: DIVERSOS       | Modelo: |
| Descrição: AREIA TIPO ARISCO - CARRADA 6M   |                     |                       |         |
| Quantidade: 306   | Valor Unit.: 54,49  | Total Item: 16.673,94 |         |
| Item: 22  | Unidade: M          | Marca: DIVERSOS       | Modelo: |
| Descrição: AREIA GROSSA -   |                     |                       |         |

073



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|  |                     |                       |            |                          |
|--|---------------------|-----------------------|------------|--------------------------|
| Quantidade: 384  | Valor Unit.: 65,40  | Total Item: 25.113,60 |            |                          |
| Item: 23   | Unidade: M          | Marca: DIVERSOS       | Modelo:    |                          |
| Descrição: BRITA N° 02   |                     |                       |            |                          |
| Quantidade: 105  | Valor Unit.: 145,70 | Total Item: 15.298,50 |            |                          |
| Item: 24   | Unidade: UNID       | Marca: VEDACIT        | Modelo:    |                          |
| Descrição: VEDACIT 18L   |                     |                       |            |                          |
| Quantidade: 147  | Valor Unit.: 91,42  | Total Item: 13.438,74 |            |                          |
| Item: 25   | Unidade: UNID       | Marca: VEDACIT        | Modelo:    |                          |
| Descrição: VEDACIT 3,6L  |                     |                       |            |                          |
| Quantidade: 107  | Valor Unit.: 28,42  | Total Item: 3.040,94  |            |                          |
| Item: 26   | Unidade: UNID       | Marca: VEDACIT        | Modelo:    |                          |
| Descrição: NEUTROL 3,6L  |                     |                       |            |                          |
| Quantidade: 64   | Valor Unit.: 60,50  | Total Item: 3.872,00  |            |                          |
| Item: 27   | Unidade: UNID       | Marca: QUARTZOLIT     | Modelo:    |                          |
| Descrição: REJUNTE   |                     |                       |            |                          |
| Quantidade: 209  | Valor Unit.: 3,99   | Total Item: 833,91    |            |                          |
| Item: 28   | Unidade: UNID       | Marca: QUARTZOLIT     | Modelo:    |                          |
| Descrição: ARGAMASSA 15KG  |                     |                       |            |                          |
| Quantidade: 215  | Valor Unit.: 8,18   | Total Item: 1.758,70  |            |                          |
| Item: 29   | Unidade: M          | Marca: CERBRAS        | Modelo:    |                          |
| Descrição: CERÂMICA PARA PISO - PEI 4 - 57 X 57CM.   |                     |                       |            |                          |
| Quantidade: 544  | Valor Unit.: 27,86  | Total Item: 15.155,84 |            |                          |
| <b>LOTE 7</b>  | Quant.: 1           | Num: 031              | 209.900,00 | <b>Total: 209.900,00</b> |
| Item: 1  | Unidade: UND        | Marca: MESANO         | Modelo:    |                          |
| Descrição: ROLETE SANFONADO COM MOLA PARA PAPEL  |                     |                       |            |                          |
| Quantidade: 167  | Valor Unit.: 10,80  | Total Item: 1.803,60  |            |                          |
| Item: 2  | Unidade: UNID       | Marca: ATLAS          | Modelo:    |                          |
| Descrição: ROLO DE PINTURA 15CM - COM CABO.  |                     |                       |            |                          |
| Quantidade: 140  | Valor Unit.: 9,00   | Total Item: 1.260,00  |            |                          |
| Item: 3  | Unidade: UNID       | Marca: ALTAS          | Modelo:    |                          |
| Descrição: MASSA PLÁSTICA 400G   |                     |                       |            |                          |
| Quantidade: 89   | Valor Unit.: 7,60   | Total Item: 676,40    |            |                          |
| Item: 4  | Unidade: UNID       | Marca: ATLAS          | Modelo:    |                          |
| Descrição: ROLO DE PINTURA 23 CM - 100% POLYESTER, DIÂMETRO 60 MM X 23 CM COMPRIMENTO; SEM CABO. |                     |                       |            |                          |
| Quantidade: 186  | Valor Unit.: 12,10  | Total Item: 2.250,60  |            |                          |
| Item: 5  | Unidade: UNID       | Marca: TRAMONTINA     | Modelo:    |                          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                     |                       |         |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Descrição: RASTELO 12 D COM CABO DE MADEIRA – 120MM RASTELO LEVE E RESISTENTE DOTADA DE LÂMINA METÁLICA |                     |                       |         |
| Quantidade: 87  | Valor Unit.: 17,60  | Total Item: 1.531,20  |         |
| Item: 6   | Unidade: UNID       | Marca: TRAMONTINA     | Modelo: |
| Descrição: RASTELO 14 D COM CABO DE MADEIRA – 120MM RASTELO LEVE E RESISTENTE DOTADA DE LÂMINA METÁLICA |                     |                       |         |
| Quantidade: 81  | Valor Unit.: 22,80  | Total Item: 1.846,80  |         |
| Item: 7   | Unidade: UNID       | Marca: 3M             | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MASSA Nº100  |                     |                       |         |
| Quantidade: 162   | Valor Unit.: 1,10   | Total Item: 178,20    |         |
| Item: 8   | Unidade: UNID       | Marca: 3M             | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MASSA Nº150  |                     |                       |         |
| Quantidade: 148   | Valor Unit.: 1,00   | Total Item: 148,00    |         |
| Item: 9   | Unidade: UNID       | Marca: 3M             | Modelo: |
| Descrição: LIXA Nº36 (FERRO)  |                     |                       |         |
| Quantidade: 142   | Valor Unit.: 2,30   | Total Item: 326,60    |         |
| Item: 10  | Unidade: UNID       | Marca: 3M             | Modelo: |
| Descrição: LIXA Nº100 (FERRO)   |                     |                       |         |
| Quantidade: 128   | Valor Unit.: 1,90   | Total Item: 243,20    |         |
| Item: 11  | Unidade: ROLO       | Marca: STHIL          | Modelo: |
| Descrição: FIO NYLON P/ ROÇADEIRA 312 MT STHIL 3.0MM  |                     |                       |         |
| Quantidade: 94  | Valor Unit.: 336,60 | Total Item: 31.640,40 |         |
| Item: 12  | Unidade: UNID       | Marca: 3M             | Modelo: |
| Descrição: FITA ISOLANTE À BASE DE PVC ANTI-CHAMA19MM X 20M.  |                     |                       |         |
| Quantidade: 103   | Valor Unit.: 6,40   | Total Item: 659,20    |         |
| Item: 13  | Unidade: UNID       | Marca: 3M             | Modelo: |
| Descrição: FITA ISOLANTE À BASE DE PVC ANTI-CHAMA19MM X 10M.  |                     |                       |         |
| Quantidade: 99  | Valor Unit.: 4,70   | Total Item: 465,30    |         |
| Item: 14  | Unidade: ROLO       | Marca: 3M             | Modelo: |
| Descrição: FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO ROLO DE 5M   |                     |                       |         |
| Quantidade: 68  | Valor Unit.: 12,70  | Total Item: 863,60    |         |
| Item: 15  | Unidade: UNID       | Marca: AMANCO         | Modelo: |
| Descrição: FITA VEDA ROSCA EM TEFLON DE 50MX18MM.   |                     |                       |         |
| Quantidade: 171   | Valor Unit.: 8,20   | Total Item: 1.402,20  |         |
| Item: 16  | Unidade: UNID       | Marca: AMAZONAS       | Modelo: |
| Descrição: COLA DE MADEIRA PVC 1 KG   |                     |                       |         |
| Quantidade: 107   | Valor Unit.: 16,30  | Total Item: 1.744,10  |         |
| Item: 17  | Unidade: UNID       | Marca: DIVERSAS       | Modelo: |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE



|   |                  |                    |         |                      |
|---|------------------|--------------------|---------|----------------------|
| Descrição: COLA DE FÓRMICA 750G   |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 70  |                  | Valor Unit.: 14,90 |         | Total Item: 1.043,00 |
| Item: 18  | Unidade: BISNAGA | Marca: AMANCO      | Modelo: |                      |
| Descrição: COLA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC SOLDÁVEL - BISNAGA COM 75 G. |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 146   |                  | Valor Unit.: 5,50  |         | Total Item: 803,00   |
| Item: 19  | Unidade: UNID    | Marca: PADO        | Modelo: |                      |
| Descrição: CADEADO MÉDIO 20 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.          |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 174   |                  | Valor Unit.: 11,00 |         | Total Item: 1.914,00 |
| Item: 20  | Unidade: UNID    | Marca: PADO        | Modelo: |                      |
| Descrição: CADEADO MÉDIO 30 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.          |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 149   |                  | Valor Unit.: 14,70 |         | Total Item: 2.190,30 |
| Item: 21  | Unidade: UNID    | Marca: PADO        | Modelo: |                      |
| Descrição: CADEADO MÉDIO 35 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.          |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 134   |                  | Valor Unit.: 17,40 |         | Total Item: 2.331,60 |
| Item: 22  | Unidade: UNID    | Marca: PADO        | Modelo: |                      |
| Descrição: CADEADO MÉDIO 40 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.          |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 138   |                  | Valor Unit.: 20,70 |         | Total Item: 2.856,60 |
| Item: 23  | Unidade: UNID    | Marca: PADO        | Modelo: |                      |
| Descrição: CADEADO MÉDIO 45 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.          |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 117   |                  | Valor Unit.: 23,30 |         | Total Item: 2.726,10 |
| Item: 24  | Unidade: UNID    | Marca: PADO        | Modelo: |                      |
| Descrição: CADEADO MÉDIO 50 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.          |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 90  |                  | Valor Unit.: 28,10 |         | Total Item: 2.529,00 |
| Item: 25  | Unidade: UND     | Marca: IRWN        | Modelo: |                      |
| Descrição: BROCA EM AÇO 3/32  |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 180   |                  | Valor Unit.: 4,50  |         | Total Item: 810,00   |
| Item: 26  | Unidade: UNID    | Marca: ATLAS       | Modelo: |                      |
| Descrição: BROXA RETANGULAR 18X18   |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 180   |                  | Valor Unit.: 5,30  |         | Total Item: 954,00   |
| Item: 27  | Unidade: UNID    | Marca: DIVERSAS    | Modelo: |                      |
| Descrição: BUCHA PLÁSTICA Nº 08   |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 160   |                  | Valor Unit.: 0,30  | UN      | Total Item: 48,00    |
| Item: 28  | Unidade: UNID    | Marca: ATLAS       | Modelo: |                      |
| Descrição: BALDE  |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 141   |                  | Valor Unit.: 23,40 |         | Total Item: 3.299,40 |
| Item: 29  | Unidade: UNID    | Marca: ATLAS       | Modelo: |                      |
| Descrição: BANDEJA P/ PINTURA   |                  |                    |         |                      |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                     |                       |         |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Quantidade: 115   | Valor Unit.: 5,30   | Total Item: 609,50    |         |
| Item: 30  | Unidade: UNID       | Marca: DIVERSAS       | Modelo: |
| Descrição: BUCHA PLÁSTICA Nº 10                                 |                     |                       |         |
| Quantidade: 191   | Valor Unit.: 0,40   | Total Item: 76,40     |         |
| Item: 31  | Unidade: UNID       | Marca: DIVERSAS       | Modelo: |
| Descrição: ARRUELA LISA ¼ POLIDA                                |                     |                       |         |
| Quantidade: 395   | Valor Unit.: 0,30   | Total Item: 118,50    |         |
| Item: 32  | Unidade: UNID       | Marca: DIVERSAS       | Modelo: |
| Descrição: SILICONE INCOLOR 50G                                 |                     |                       |         |
| Quantidade: 205   | Valor Unit.: 3,90   | Total Item: 799,50    |         |
| Item: 33  | Unidade: UNID       | Marca: ATLAS          | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 1.1/2                                     |                     |                       |         |
| Quantidade: 243   | Valor Unit.: 3,20   | Total Item: 777,60    |         |
| Item: 34  | Unidade: UNID       | Marca: ATLAS          | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 01 POLEGADA                               |                     |                       |         |
| Quantidade: 243   | Valor Unit.: 3,00   | Total Item: 729,00    |         |
| Item: 35  | Unidade: UNID       | Marca: ATLAS          | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 02 POLEGADAS                              |                     |                       |         |
| Quantidade: 243   | Valor Unit.: 5,80   | Total Item: 1.409,40  |         |
| Item: 36  | Unidade: UNID       | Marca: ATLAS          | Modelo: |
| Descrição: TRINCHA DE 03 POLEGADAS                              |                     |                       |         |
| Quantidade: 273   | Valor Unit.: 8,80   | Total Item: 2.402,40  |         |
| Item: 37  | Unidade: UNID       | Marca: CORTAG         | Modelo: |
| Descrição: LINHA PARA PEDREIRO                                  |                     |                       |         |
| Quantidade: 65  | Valor Unit.: 8,60   | Total Item: 559,00    |         |
| Item: 38  | Unidade: UNID       | Marca: ATLAS          | Modelo: |
| Descrição: VASSOURA GARI  |                     |                       |         |
| Quantidade: 121   | Valor Unit.: 22,10  | Total Item: 2.674,10  |         |
| Item: 39  | Unidade: UNID       | Marca: CELITE         | Modelo: |
| Descrição: LAVATÓRIO SUSPENSO EM LOUÇA 38 CM X 30 CM.           |                     |                       |         |
| Quantidade: 104   | Valor Unit.: 69,40  | Total Item: 7.217,60  |         |
| Item: 40  | Unidade: UNID       | Marca: ATLAS          | Modelo: |
| Descrição: LAVATÓRIO SUSPENSO EM PLASTICO BRANCO 34 CM X 25 CM. |                     |                       |         |
| Quantidade: 141   | Valor Unit.: 23,30  | Total Item: 3.285,30  |         |
| Item: 41  | Unidade: UNID       | Marca: CELITE         | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL- BRANCA                 |                     |                       |         |
| Quantidade: 114   | Valor Unit.: 102,50 | Total Item: 11.685,00 |         |





PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|  |                     |                         |         |
|--|---------------------|-------------------------|---------|
| Item: 42   | Unidade: UNID       | Marca: CELITE           | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITÁRIA CONVENCINA INFANTIL.:                   |                     |                         |         |
| Quantidade: 51   | Valor Unit.: 149,00 | Total Item: 7.599,00    |         |
| Item: 43   | Unidade: UNID       | Marca: CELITE           | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA- BRANCA TAMANHO 3,6L |                     |                         |         |
| Quantidade: 63   | Valor Unit.: 243,00 | Total Item: 15.309,00   |         |
| Item: 44   | Unidade: UNID       | Marca: ASTRA            | Modelo: |
| Descrição: ASSENTO DE VASO SANITARIO UNIVERSAL                     |                     |                         |         |
| Quantidade: 97   | Valor Unit.: 26,00  | Total Item: 2.522,00    |         |
| Item: 45   | Unidade: UNID       | Marca: CELITE           | Modelo: |
| Descrição: PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA                            |                     |                         |         |
| Quantidade: 117  | Valor Unit.: 120,20 | Total Item: 14.063,40   |         |
| Item: 46   | Unidade: UNID       | Marca: CELITE           | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITARIA INFANFANTIL COM CAIXA ACOPLADA          |                     |                         |         |
| Quantidade: 55   | Valor Unit.: 820,50 | Total Item: 45.127,50   |         |
| Item: 47   | Unidade: UNID       | Marca: GHEPLUS          | Modelo: |
| Descrição: PIA PARA COZINHA 1.20X0.50                              |                     |                         |         |
| Quantidade: 54   | Valor Unit.: 71,80  | Total Item: 3.877,20    |         |
| Item: 48   | Unidade: UNID       | Marca: CENTRAL ALUMINIO | Modelo: |
| Descrição: JANELA VENESIANA 1X1M                                   |                     |                         |         |
| Quantidade: 49   | Valor Unit.: 159,10 | Total Item: 7.795,90    |         |
| Item: 49   | Unidade: UNID       | Marca: CENTRAL ALUMINIO | Modelo: |
| Descrição: VITRO 40X40   |                     |                         |         |
| Quantidade: 48   | Valor Unit.: 32,30  | Total Item: 1.550,40    |         |
| Item: 50   | Unidade: UNID       | Marca: CENTRAL ALUMINIO | Modelo: |
| Descrição: VITRO50X50  |                     |                         |         |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 42,10  | Total Item: 1.263,00    |         |
| Item: 51   | Unidade: UNID       | Marca: MOR              | Modelo: |
| Descrição: ESCADA 07 DEGRAUS DE ALUMINIO                           |                     |                         |         |
| Quantidade: 18   | Valor Unit.: 175,00 | Total Item: 3.150,00    |         |
| Item: 52   | Unidade: UNID       | Marca: STARRET          | Modelo: |
| Descrição: TRENA 20 M  |                     |                         |         |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 22,40  | Total Item: 268,80      |         |
| Item: 53   | Unidade: UNID       | Marca: STARRET          | Modelo: |
| Descrição: TRENA 30 M  |                     |                         |         |
| Quantidade: 14   | Valor Unit.: 30,30  | Total Item: 424,20      |         |
| Item: 54   | Unidade: UNID       | Marca: STARRET          | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                     |                           |                          |
|---|---------------------|---------------------------|--------------------------|
| Descrição: TRENA 50 M                                       |                     |                           |                          |
| Quantidade: 11  | Valor Unit.: 41,60  |                           | Total Item: 457,60       |
| Item: 55  | Unidade: UNID       | Marca: CELITE             | Modelo:                  |
| Descrição: CAIXA ACOPLADA PARA VASO SANITARIO               |                     |                           |                          |
| Quantidade: 39  | Valor Unit.: 143,70 |                           | Total Item: 5.604,30     |
| <b>LOTE 8</b>   | Quant.: 1           | Num: 006                  | 17.987,56                |
|   |                     |                           | <b>Total: 17.987,56</b>  |
| Item: 1   | Unidade: PAR        | Marca: GRANDENE           | Modelo:                  |
| Descrição: BOTA PVC CANO LONGO                              |                     |                           |                          |
| Quantidade: 68  | Valor Unit.: 33,10  |                           | Total Item: 2.250,80     |
| Item: 2   | Unidade: PAR        | Marca: GRANDENE           | Modelo:                  |
| Descrição: BOTINA VULCAFLEX OU SIMILAR                      |                     |                           |                          |
| Quantidade: 90  | Valor Unit.: 33,10  |                           | Total Item: 2.979,00     |
| Item: 3   | Unidade: PAR        | Marca: DIVERSAS           | Modelo:                  |
| Descrição: LUVA DE RASPA                                    |                     |                           |                          |
| Quantidade: 310   | Valor Unit.: 6,37   |                           | Total Item: 1.974,70     |
| Item: 4   | Unidade: PAR        | Marca: DIVERSAS           | Modelo:                  |
| Descrição: LUVA PIGMENTADA                                  |                     |                           |                          |
| Quantidade: 312   | Valor Unit.: 4,62   |                           | Total Item: 1.441,44     |
| Item: 5   | Unidade: PAR        | Marca: DIVERSAS           | Modelo:                  |
| Descrição: LUVA VAQUETA                                     |                     |                           |                          |
| Quantidade: 268   | Valor Unit.: 9,59   |                           | Total Item: 2.570,12     |
| Item: 6   | Unidade: UNID       | Marca: DIVERSAS           | Modelo:                  |
| Descrição: MASCARA DESCARTAVEL COM VALVULA PFF2             |                     |                           |                          |
| Quantidade: 635   | Valor Unit.: 4,90   |                           | Total Item: 3.111,50     |
| Item: 7   | Unidade: UNID       | Marca: DIVERSAS           | Modelo:                  |
| Descrição: MASCARA DESCARTAVEL AZUL 3M 9920                 |                     |                           |                          |
| Quantidade: 235   | Valor Unit.: 4,00   |                           | Total Item: 940,00       |
| Item: 8   | Unidade: UNID       | Marca: DIVERSAS           | Modelo:                  |
| Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO                               |                     |                           |                          |
| Quantidade: 340   | Valor Unit.: 8,00   |                           | Total Item: 2.720,00     |
| <b>DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>                    |                     | <b>37.227.550/0001-58</b> | <b>129.999,92</b>        |
| <b>LOTE 2</b>   | Quant.: 1           | Num: 077                  | 129.999,92               |
|   |                     |                           | <b>Total: 129.999,92</b> |
| Item: 1   | Unidade: UNID       | Marca: TAF                | Modelo: CM1              |
| Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA PADRAO ENEL COMPLETA |                     |                           |                          |
| Quantidade: 83  | Valor Unit.: 62,00  |                           | Total Item: 5.146,00     |
| Item: 2   | Unidade: UNID       | Marca: ENERBRAS           | Modelo: 4X2              |
| Descrição: CAIXA DE LUZ 4X2                                 |                     |                           |                          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                    |                      |                  |
|---|--------------------|----------------------|------------------|
| Quantidade: 571                                   | Valor Unit.: 0,99  | Total Item: 565,29   |                  |
| Item: 3   | Unidade: UNID      | Marca: ENERBRAS      | Modelo: 4X4      |
| Descrição: CAIXA DE LUZ 4X4                       |                    |                      |                  |
| Quantidade: 340                                   | Valor Unit.: 1,49  | Total Item: 506,60   |                  |
| Item: 4   | Unidade: MT        | Marca: MEGATRON      | Modelo: CATSE    |
| Descrição: CABO DE REDE                           |                    |                      |                  |
| Quantidade: 313                                   | Valor Unit.: 2,10  | Total Item: 657,30   |                  |
| Item: 5   | Unidade: MT        | Marca: MULTITOC      | Modelo: MUCA2605 |
| Descrição: CABO COAXIAL                           |                    |                      |                  |
| Quantidade: 208                                   | Valor Unit.: 2,63  | Total Item: 547,04   |                  |
| Item: 6   | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO       | Modelo: SHB      |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 10A: |                    |                      |                  |
| Quantidade: 61                                    | Valor Unit.: 6,23  | Total Item: 380,03   |                  |
| Item: 7   | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO       | Modelo: SHB      |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 16A: |                    |                      |                  |
| Quantidade: 70                                    | Valor Unit.: 6,23  | Total Item: 436,10   |                  |
| Item: 8   | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO       | Modelo: SHB      |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 20A: |                    |                      |                  |
| Quantidade: 67                                    | Valor Unit.: 6,23  | Total Item: 417,41   |                  |
| Item: 9   | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO       | Modelo: SHB      |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 25A: |                    |                      |                  |
| Quantidade: 67                                    | Valor Unit.: 6,23  | Total Item: 417,41   |                  |
| Item: 10  | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO       | Modelo: SHB      |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A: |                    |                      |                  |
| Quantidade: 60                                    | Valor Unit.: 8,00  | Total Item: 480,00   |                  |
| Item: 11  | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO       | Modelo: SHB      |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 40A: |                    |                      |                  |
| Quantidade: 60                                    | Valor Unit.: 8,00  | Total Item: 480,00   |                  |
| Item: 12  | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO       | Modelo: SHB      |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 20A: |                    |                      |                  |
| Quantidade: 70                                    | Valor Unit.: 31,89 | Total Item: 2.232,30 |                  |
| Item: 13  | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO       | Modelo: SHB      |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 25A: |                    |                      |                  |
| Quantidade: 65                                    | Valor Unit.: 31,89 | Total Item: 2.072,85 |                  |
| Item: 14  | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO       | Modelo: SHB      |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A: |                    |                      |                  |
| Quantidade: 61                                    | Valor Unit.: 6,18  | Total Item: 376,98   |                  |

*JMS*

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE**



|   |                    |                |                      |
|---|--------------------|----------------|----------------------|
| Item: 15  | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO | Modelo: SHB          |
| Descri o: DISJUNTOR TERMOMAGN TICO UNIPOLAR 40A:  |                    |                |                      |
| Quantidade: 61                                    | Valor Unit.: 7,75  |                | Total Item: 472,75   |
| Item: 16  | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO | Modelo: SHB          |
| Descri o: DISJUNTOR TERMOMAGN TICO UNIPOLAR 50A:  |                    |                |                      |
| Quantidade: 65                                    | Valor Unit.: 7,75  |                | Total Item: 503,75   |
| Item: 17  | Unidade: UNID      | Marca: VONDER  | Modelo: 6013-2,50CM  |
| Descri o: ELETRODO SOLDA ELETRICA 2,5 FINA        |                    |                |                      |
| Quantidade: 189                                   | Valor Unit.: 24,80 |                | Total Item: 4.687,20 |
| Item: 18  | Unidade: UNID      | Marca: VONDER  | Modelo: 7018-3,25    |
| Descri o: ELETRODO SOLDA ELETRICO. 3,25 GROSSA    |                    |                |                      |
| Quantidade: 192                                   | Valor Unit.: 50,00 |                | Total Item: 9.600,00 |
| Item: 19  | Unidade: M         | Marca: TUCANO  | Modelo: 3/4'         |
| Descri o: ELETRODUTO CORRUGADO GARGANTA 25MM      |                    |                |                      |
| Quantidade: 161                                   | Valor Unit.: 1,38  |                | Total Item: 222,18   |
| Item: 20  | Unidade: UNID      | Marca: VOLTIM  | Modelo: V85/5        |
| Descri o: EXTEN O 5METROS                         |                    |                |                      |
| Quantidade: 111                                   | Valor Unit.: 17,05 |                | Total Item: 1.892,55 |
| Item: 21  | Unidade: UNID      | Marca: VOLTIM  | Modelo: V85V/10      |
| Descri o: EXTEN O 10METROS                        |                    |                |                      |
| Quantidade: 52                                    | Valor Unit.: 26,02 |                | Total Item: 1.353,04 |
| Item: 22  | Unidade: UNID      | Marca: VOLTIM  | Modelo: V64/6        |
| Descri o: FILTRO DE LINHA BIVOLT COM 06 ENTRADAS. |                    |                |                      |
| Quantidade: 71                                    | Valor Unit.: 29,93 |                | Total Item: 2.125,03 |
| Item: 23  | Unidade: M         | Marca: ENERGY  | Modelo: 750V         |
| Descri o: CABO CABO FLEXIVEL 1,5 (MM)             |                    |                |                      |
| Quantidade: 535                                   | Valor Unit.: 1,31  |                | Total Item: 700,85   |
| Item: 24  | Unidade: M         | Marca: ENERGY  | Modelo: 750V         |
| Descri o: CABO CABO FLEXIVEL 2,5 (MM)             |                    |                |                      |
| Quantidade: 465                                   | Valor Unit.: 1,95  |                | Total Item: 906,75   |
| Item: 25  | Unidade: M         | Marca: ENERGY  | Modelo: 750V         |
| Descri o: CABO FLEXIVEL 4MM                       |                    |                |                      |
| Quantidade: 131                                   | Valor Unit.: 3,25  |                | Total Item: 425,75   |
| Item: 26  | Unidade: M         | Marca: ENERGY  | Modelo: 750V         |
| Descri o: CABO FLEXIVEL 6MM                       |                    |                |                      |
| Quantidade: 131                                   | Valor Unit.: 4,84  |                | Total Item: 634,04   |
| Item: 27  | Unidade: M         | Marca: ENERGY  | Modelo: 300V         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                    |                  |                      |
|---|--------------------|------------------|----------------------|
| Descrição: CABO PARALELO 2X2,5 (MT)                                   |                    |                  |                      |
| Quantidade: 155   | Valor Unit.: 4,19  |                  | Total Item: 649,45   |
| Item: 28  | Unidade: M         | Marca: ENERGY    | Modelo: 300V         |
| Descrição: CABO PARALELO 2X1,5 (MT)                                   |                    |                  |                      |
| Quantidade: 245   | Valor Unit.: 2,66  |                  | Total Item: 651,70   |
| Item: 29  | Unidade: UNID      | Marca: PLUZIE    | Modelo: IDEALE       |
| Descrição: INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES - PARA CAIXA 4"X 2"             |                    |                  |                      |
| Quantidade: 264   | Valor Unit.: 5,83  |                  | Total Item: 1.539,12 |
| Item: 30  | Unidade: UNID      | Marca: PLUZIE    | Modelo: IDEALE       |
| Descrição: INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES CONJUGADO COM UMA TOMADA 2P +T- |                    |                  |                      |
| Quantidade: 274   | Valor Unit.: 7,99  |                  | Total Item: 2.189,26 |
| Item: 31  | Unidade: UNID      | Marca: PLUZIE    | Modelo: IDEALE       |
| Descrição: INTERRUPTOR DE TRÊS SEÇÕES 10A                             |                    |                  |                      |
| Quantidade: 254   | Valor Unit.: 7,74  |                  | Total Item: 1.965,96 |
| Item: 32  | Unidade: UNID      | Marca: PLUZIE    | Modelo: IDEALE       |
| Descrição: INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO - PARA CAIXA 4"X2"                |                    |                  |                      |
| Quantidade: 254   | Valor Unit.: 3,86  |                  | Total Item: 980,44   |
| Item: 33  | Unidade: UNID      | Marca: PLUZIE    | Modelo: IDEALE       |
| Descrição: INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO CONJUGADO COM UMA TOMADA 2P+T     |                    |                  |                      |
| Quantidade: 244   | Valor Unit.: 5,63  |                  | Total Item: 1.373,72 |
| Item: 34  | Unidade: UNID      | Marca: TASCHIBRA | Modelo: TKL80 12W    |
| Descrição: LAMPADA GLOBO LED 12W                                      |                    |                  |                      |
| Quantidade: 219   | Valor Unit.: 7,36  |                  | Total Item: 1.611,84 |
| Item: 35  | Unidade: UNID      | Marca: TASCHIBRA | Modelo: TKL100 20W   |
| Descrição: LAMPADA HIGT LED 110/20W                                   |                    |                  |                      |
| Quantidade: 190   | Valor Unit.: 15,97 |                  | Total Item: 3.034,30 |
| Item: 36  | Unidade: UNID      | Marca: TASCHIBRA | Modelo: TKL170 30W   |
| Descrição: LAMPADA HIGT LED TKL 230/40W                               |                    |                  |                      |
| Quantidade: 202   | Valor Unit.: 22,02 |                  | Total Item: 4.448,04 |
| Item: 37  | Unidade: UNID      | Marca: TASCHIBRA | Modelo: TKL 270-50W  |
| Descrição: LAMPADA HIGT LED TKL 270/50W                               |                    |                  |                      |
| Quantidade: 204   | Valor Unit.: 39,34 |                  | Total Item: 8.025,36 |
| Item: 38  | Unidade: UNID      | Marca: TASCHIBRA | Modelo: TKL90-15W    |
| Descrição: LAMPADA LED TKL 90/15W                                     |                    |                  |                      |
| Quantidade: 209   | Valor Unit.: 8,59  |                  | Total Item: 1.795,31 |
| Item: 39  | Unidade: UNID      | Marca: GLIGHT    | Modelo: TUBO LED     |
| Descrição: LÂMPADA TUBULAR E LED DE 9,9W.                             |                    |                  |                      |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|  |                    |                      |                     |
|--|--------------------|----------------------|---------------------|
| Quantidade: 233                                  | Valor Unit.: 11,02 | Total Item: 2.567,66 |                     |
| Item: 40   | Unidade: UNID      | Marca: TASCHIBRA     | Modelo: TUBO LED    |
| Descrição: LÂMPADA TUBULAR E LED DE 20,5W.       |                    |                      |                     |
| Quantidade: 188                                  | Valor Unit.: 17,20 | Total Item: 3.233,60 |                     |
| Item: 41   | Unidade: UNID      | Marca: AVANT         | Modelo: EMBUTIR     |
| Descrição: PAINEL LED 18W 6500K QUADRO EMBUTIR   |                    |                      |                     |
| Quantidade: 83                                   | Valor Unit.: 27,23 | Total Item: 2.260,09 |                     |
| Item: 42   | Unidade: UNID      | Marca: TASCHIBRA     | Modelo: EMBUTIR     |
| Descrição: PAINEL LED 24W 6500K QUADRO EMBUTIR   |                    |                      |                     |
| Quantidade: 75                                   | Valor Unit.: 49,43 | Total Item: 3.707,25 |                     |
| Item: 43   | Unidade: UNID      | Marca: TASCHIBRA     | Modelo: TR LED      |
| Descrição: REFLETOR TR LED 100W 6500K PRETO      |                    |                      |                     |
| Quantidade: 34                                   | Valor Unit.: 90,40 | Total Item: 3.073,60 |                     |
| Item: 44   | Unidade: UNID      | Marca: TASCHIBRA     | Modelo: TR LED      |
| Descrição: REFLETOR TR LED 20W 6500K PRETO       |                    |                      |                     |
| Quantidade: 28                                   | Valor Unit.: 40,00 | Total Item: 1.120,00 |                     |
| Item: 45   | Unidade: UNID      | Marca: TASCHIBRA     | Modelo: TR LED      |
| Descrição: REFLETOR TR LED 30W 6500K PRETO       |                    |                      |                     |
| Quantidade: 21                                   | Valor Unit.: 39,98 | Total Item: 839,58   |                     |
| Item: 46   | Unidade: UNID      | Marca: TASCHIBRA     | Modelo: TR LED      |
| Descrição: REFLETOR TR LED 50W 6500K PRETO       |                    |                      |                     |
| Quantidade: 19                                   | Valor Unit.: 59,99 | Total Item: 1.139,81 |                     |
| Item: 47   | Unidade: UNID      | Marca: DECORLUX      | Modelo: MT 2085     |
| Descrição: SOQUETE E-27 PRETO, COM RABICHO       |                    |                      |                     |
| Quantidade: 269                                  | Valor Unit.: 5,00  | Total Item: 1.345,00 |                     |
| Item: 48   | Unidade: UNID      | Marca: JRC           | Modelo: PFE27       |
| Descrição: SOQUETE PLAFON                        |                    |                      |                     |
| Quantidade: 239                                  | Valor Unit.: 3,84  | Total Item: 917,76   |                     |
| Item: 49   | Unidade: UNID      | Marca: PLUZIE        | Modelo: SOBREPLUS   |
| Descrição: TOMADA SOBREPOR 2P+T                  |                    |                      |                     |
| Quantidade: 384                                  | Valor Unit.: 4,70  | Total Item: 1.804,80 |                     |
| Item: 50   | Unidade: UNID      | Marca: PLUZIE        | Modelo: SOBREPLUS   |
| Descrição: TOMADA 2P+T - DE SOBREPOR SISTEMA "X" |                    |                      |                     |
| Quantidade: 314                                  | Valor Unit.: 4,70  | Total Item: 1.475,80 |                     |
| Item: 51   | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO       | Modelo: TSS4009-16A |
| Descrição: TOMADA 3P+T                           |                    |                      |                     |
| Quantidade: 294                                  | Valor Unit.: 26,75 | Total Item: 7.864,50 |                     |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|  |               |                      |                           |                         |
|--|---------------|----------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 52   | Unidade: UNID | Marca: PLUZIE        | Modelo: IDEALE            |                         |
| Descrição: TOMADA 2P+T                             |               |                      |                           |                         |
| Quantidade: 314                                    |               | Valor Unit.: 3,63    |                           | Total Item: 1.139,82    |
| Item: 53   | Unidade: VARA | Marca: ELETROMAX PVC | Modelo: ER400P            |                         |
| Descrição: TUBO ELETRODUTO 3MT 3/4                 |               |                      |                           |                         |
| Quantidade: 170                                    |               | Valor Unit.: 100,00  |                           | Total Item: 17.000,00   |
| Item: 54   | Unidade: VARA | Marca: ELETROMAX PVC | Modelo: ER100P            |                         |
| Descrição: TUBO ELETRODUTO 3MT 1.                  |               |                      |                           |                         |
| Quantidade: 170                                    |               | Valor Unit.: 12,05   |                           | Total Item: 2.048,50    |
| Item: 55   | Unidade: VARA | Marca: ELETROMAX PVC | Modelo: ER112P            |                         |
| Descrição: TUBO ELETRODUTO 3MT 1.1/4               |               |                      |                           |                         |
| Quantidade: 170                                    |               | Valor Unit.: 19,00   |                           | Total Item: 3.230,00    |
| Item: 56   | Unidade: MT   | Marca: ENERGY        | Modelo: 1KV               |                         |
| Descrição: CABO PP 2X2,5 MM²                       |               |                      |                           |                         |
| Quantidade: 164                                    |               | Valor Unit.: 4,91    |                           | Total Item: 805,24      |
| Item: 57   | Unidade: MT   | Marca: ENERGY        | Modelo: 1KV               |                         |
| Descrição: CABO PP 3X2,5 MM²                       |               |                      |                           |                         |
| Quantidade: 164                                    |               | Valor Unit.: 8,00    |                           | Total Item: 1.312,00    |
| Item: 58   | Unidade: MT   | Marca: ENERGY        | Modelo: 1KV               |                         |
| Descrição: CABO PP 2X1,5 MM²                       |               |                      |                           |                         |
| Quantidade: 158                                    |               | Valor Unit.: 3,04    |                           | Total Item: 480,32      |
| Item: 59   | Unidade: UNID | Marca: RINO          | Modelo: 12 LEDS           |                         |
| Descrição: LANTERNA DE LED 12                      |               |                      |                           |                         |
| Quantidade: 81                                     |               | Valor Unit.: 75,69   |                           | Total Item: 6.130,89    |
| <b>MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA</b>               |               |                      | <b>31.721.746/0001-18</b> | <b>63.999,30</b>        |
| <b>LOTE 3</b>                                      | Quant.: 1     | Num: 015             | 63.999,30                 | <b>Total: 63.999,30</b> |
| Item: 1  | Unidade: KG   | Marca: GERDAU        | Modelo: GERDAU            |                         |
| Descrição: ARAME GALVANIZADO 18                    |               |                      |                           |                         |
| Quantidade: 84                                     |               | Valor Unit.: 18,40   |                           | Total Item: 1.545,60    |
| Item: 2  | Unidade: KG   | Marca: GERDAU        | Modelo: GERDAU            |                         |
| Descrição: ARAME GALVANIZADO 12                    |               |                      |                           |                         |
| Quantidade: 73                                     |               | Valor Unit.: 14,30   |                           | Total Item: 1.043,90    |
| Item: 3  | Unidade: UNID | Marca: METALVI       | Modelo: METALVI           |                         |
| Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO 3.1/2 EM AÇO ZINCADO |               |                      |                           |                         |
| Quantidade: 75                                     |               | Valor Unit.: 2,00    |                           | Total Item: 150,00      |
| Item: 4  | Unidade: UNID | Marca: SOPRANO       | Modelo: SOPRANO           |                         |
| Descrição: FECHADURA PARA ARMÁRIO                  |               |                      |                           |                         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|  |                    |                 |                  |                      |
|--|--------------------|-----------------|------------------|----------------------|
| Quantidade: 81   | Valor Unit.: 5,73  |                 |                  | Total Item: 464,13   |
| Item: 5  | Unidade: UNID      | Marca: SOPRANO  | Modelo: SOPRANO  |                      |
| Descrição: FECHADURA PARA GAVETA BIRÔ                  |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 80   | Valor Unit.: 5,73  |                 |                  | Total Item: 458,40   |
| Item: 6  | Unidade: UNID      | Marca: STAM     | Modelo: STAM     |                      |
| Descrição: FECHADURA EXTERNA BOLA/ EM METAL CROMADO.   |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 120  | Valor Unit.: 36,96 |                 |                  | Total Item: 4.435,20 |
| Item: 7  | Unidade: UNID      | Marca: STAM     | Modelo: STAM     |                      |
| Descrição: FECHADURA PARA PORTAO CROMADO 40MM          |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 106  | Valor Unit.: 32,91 |                 |                  | Total Item: 3.488,46 |
| Item: 8  | Unidade: UNID      | Marca: STAM     | Modelo: STAM     |                      |
| Descrição: FECHADURA INTERNA BOLA/ EM METAL CROMADO.   |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 101  | Valor Unit.: 29,42 |                 |                  | Total Item: 2.971,42 |
| Item: 9  | Unidade: UNID      | Marca: METALVI  | Modelo: METALVI  |                      |
| Descrição: FERROLHO FIO CHATO 1513C 4"FG               |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 75   | Valor Unit.: 2,58  |                 |                  | Total Item: 193,50   |
| Item: 10   | Unidade: UNID      | Marca: GERDAU   | Modelo: GERDAU   |                      |
| Descrição: FERRO CA 50 8MM 5/16                        |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 85   | Valor Unit.: 25,35 |                 |                  | Total Item: 2.154,75 |
| Item: 11   | Unidade: UNID      | Marca: STARRETT | Modelo: STARRETT |                      |
| Descrição: LAMINA DE SERRA ESTARRETE - 24 DENTES       |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 120  | Valor Unit.: 19,22 |                 |                  | Total Item: 2.306,40 |
| Item: 12   | Unidade: UNID      | Marca: JOMARCA  | Modelo: JOMARCA  |                      |
| Descrição: PARAFUSO 4,8X50                             |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 156  | Valor Unit.: 0,58  |                 |                  | Total Item: 90,48    |
| Item: 13   | Unidade: UNID      | Marca: JOMARCA  | Modelo: JOMARCA  |                      |
| Descrição: PARAFUSO PARA BUCHA Nº 08                   |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 141  | Valor Unit.: 0,32  |                 |                  | Total Item: 45,12    |
| Item: 14   | Unidade: UNID      | Marca: JOMARCA  | Modelo: JOMARCA  |                      |
| Descrição: PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4X1.3POLEGADAS |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 145  | Valor Unit.: 0,89  |                 |                  | Total Item: 129,05   |
| Item: 15   | Unidade: UNID      | Marca: JOMARCA  | Modelo: JOMARCA  |                      |
| Descrição: PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4X3 (ARROELA   |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 145  | Valor Unit.: 0,98  |                 |                  | Total Item: 142,10   |
| Item: 16   | Unidade: UNID      | Marca: JOMARCA  | Modelo: JOMARCA  |                      |
| Descrição: PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X2.1/2       |                    |                 |                  |                      |
| Quantidade: 145  | Valor Unit.: 0,94  |                 |                  | Total Item: 136,30   |





PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                    |                      |                    |
|---|--------------------|----------------------|--------------------|
| Item: 17  | Unidade: UNID      | Marca: TRAMONTINA    | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: PINO FEMEA DOIS POLOS - PRÓPRIO PARA EXTENSÃO ELÉTRICA.  |                    |                      |                    |
| Quantidade: 169   | Valor Unit.: 3,17  | Total Item: 535,73   |                    |
| Item: 18  | Unidade: UNID      | Marca: TRAMONTINA    | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: PINO MACHO DOIS POLOS - PRÓPRIO PARA EXTENSÃO ELÉTRICA.  |                    |                      |                    |
| Quantidade: 159   | Valor Unit.: 3,30  | Total Item: 524,70   |                    |
| Item: 19  | Unidade: UNID      | Marca: TRAMONTINA    | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: PINO 3SAIDAS PADRÃO  |                    |                      |                    |
| Quantidade: 153   | Valor Unit.: 3,88  | Total Item: 593,64   |                    |
| Item: 20  | Unidade: KG        | Marca: GERDAU        | Modelo: GERDAU     |
| Descrição: PREGO 1.1/44X14 (14X15) RIPA   |                    |                      |                    |
| Quantidade: 155   | Valor Unit.: 14,55 | Total Item: 2.255,25 |                    |
| Item: 21  | Unidade: KG        | Marca: GERDAU        | Modelo: GERDAU     |
| Descrição: PREGÃO 3X8 CAIBRO  |                    |                      |                    |
| Quantidade: 155   | Valor Unit.: 12,81 | Total Item: 1.985,55 |                    |
| Item: 22  | Unidade: KG        | Marca: GERDAU        | Modelo: GERDAU     |
| Descrição: PREGO 1. ½ X 12 (16X18) RIPA   |                    |                      |                    |
| Quantidade: 155   | Valor Unit.: 14,54 | Total Item: 2.253,70 |                    |
| Item: 23  | Unidade: KG        | Marca: GERDAU        | Modelo: GERDAU     |
| Descrição: PREGO 1. ¼ X 13 (15X15) RIPA   |                    |                      |                    |
| Quantidade: 155   | Valor Unit.: 14,54 | Total Item: 2.253,70 |                    |
| Item: 24  | Unidade: KG        | Marca: GERDAU        | Modelo: GERDAU     |
| Descrição: PREGO 2.1/2X14   |                    |                      |                    |
| Quantidade: 155   | Valor Unit.: 14,54 | Total Item: 2.253,70 |                    |
| Item: 25  | Unidade: KG        | Marca: GERDAU        | Modelo: GERDAU     |
| Descrição: PREGO 1X15   |                    |                      |                    |
| Quantidade: 155   | Valor Unit.: 14,00 | Total Item: 2.170,00 |                    |
| Item: 26  | Unidade: KG        | Marca: GERDAU        | Modelo: GERDAU     |
| Descrição: PREGO 1.1/2X15   |                    |                      |                    |
| Quantidade: 155   | Valor Unit.: 16,03 | Total Item: 2.484,65 |                    |
| Item: 27  | Unidade: UNID      | Marca: INCA          | Modelo: INCA       |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE FERRO PARA CANO 1.1/4   |                    |                      |                    |
| Quantidade: 80  | Valor Unit.: 1,83  | Total Item: 146,40   |                    |
| Item: 28  | Unidade: UNID      | Marca: GERDAU        | Modelo: GERDAU     |
| Descrição: CANTONEIRA L ¼ - POSSUI SEÇÃO TRANSVERSAL EM ÂNGULO RETO, COM ABAS IGUAIS, COM BITOLAS EM POLEGADAS E EM MILÍMETROS. |                    |                      |                    |
| Quantidade: 99  | Valor Unit.: 9,51  | Total Item: 941,49   |                    |
| Item: 29  | Unidade: CAIXA     | Marca: ROMAZI        | Modelo: ROMAZI     |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                    |                           |                       |
|---|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| Descrição: CANALETA 40X16X2000 COM DIVISORIA INTERNA,, CAIXA COM 25 UNIDS.        |                    |                           |                       |
| Quantidade: 106   | Valor Unit.: 13,67 |                           | Total Item: 1.449,02  |
| Item: 30  | Unidade: M         | Marca: GERDAU             | Modelo: GERDAU        |
| Descrição: COLUNA 3/8 6MT   |                    |                           |                       |
| Quantidade: 69  | Valor Unit.: 81,49 |                           | Total Item: 5.622,81  |
| Item: 31  | Unidade: M         | Marca: GERDAU             | Modelo: GERDAU        |
| Descrição: COLUNA 5/16 8,00MM 6M  |                    |                           |                       |
| Quantidade: 69  | Valor Unit.: 63,69 |                           | Total Item: 4.394,61  |
| Item: 32  | Unidade: VARA      | Marca: GERDAU             | Modelo: GERDAU        |
| Descrição: FERRO DE ESTRIBO 12M- 4,20   |                    |                           |                       |
| Quantidade: 90  | Valor Unit.: 7,78  |                           | Total Item: 700,20    |
| Item: 33  | Unidade: M         | Marca: GERDAU             | Modelo: GERDAU        |
| Descrição: TRELIÇA 8L 6M PESADA   |                    |                           |                       |
| Quantidade: 90  | Valor Unit.: 26,22 |                           | Total Item: 2.359,80  |
| Item: 34  | Unidade: M         | Marca: GERDAU             | Modelo: GERDAU        |
| Descrição: TRELIÇA 8UL 6M LEVE  |                    |                           |                       |
| Quantidade: 90  | Valor Unit.: 21,67 |                           | Total Item: 1.950,30  |
| Item: 35  | Unidade: M         | Marca: GERDAU             | Modelo: GERDAU        |
| Descrição: VERGALHAO 10MM RETO 12M 3/8  |                    |                           |                       |
| Quantidade: 90  | Valor Unit.: 30,18 |                           | Total Item: 2.716,20  |
| Item: 36  | Unidade: M         | Marca: GERDAU             | Modelo: GERDAU        |
| Descrição: VERGALHAO 10MM RETO 12M 5/16   |                    |                           |                       |
| Quantidade: 90  | Valor Unit.: 35,00 |                           | Total Item: 3.150,00  |
| Item: 37  | Unidade: UNID      | Marca: STAM               | Modelo: STAM          |
| Descrição: FECHADURA PARA PORTAO, TRINCO REVERSIVEL 100MM                         |                    |                           |                       |
| Quantidade: 96  | Valor Unit.: 36,49 |                           | Total Item: 3.503,04  |
| <b>S M DE SOUSA CONSTRUCOES</b>   |                    | <b>22.414.014/0001-94</b> | <b>556.998,83</b>     |
| <b>LOTE 4</b>   | Quant.: 1          | Num: 079                  | <b>510.000,00</b>     |
| Item: 1   | Unidade: M         | Marca: MISTA              | Modelo: MISTA         |
| Descrição: RIPA DE MADEIRA MISTA, SEM NÓS, CASCA E PARTES BRANCAS MEDINDO- 5X1CM. |                    |                           |                       |
| Quantidade: 455   | Valor Unit.: 1,95  |                           | Total Item: 887,25    |
| Item: 2   | Unidade: M         | Marca: MISTA              | Modelo: MISTA         |
| Descrição: LINHA, MADEIRA DE PRIMERA QUALIDADE 6X14M                              |                    |                           |                       |
| Quantidade: 435   | Valor Unit.: 19,42 |                           | Total Item: 8.447,70  |
| Item: 3   | Unidade: FOLHA     | Marca: MISTA              | Modelo: MISTA         |
| Descrição: COMPENSADO FOLHA DE 22000 X 1100 RESINADO FOLHA DE 10MM.               |                    |                           |                       |
| Quantidade: 488   | Valor Unit.: 92,88 |                           | Total Item: 45.325,44 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                     |              |                       |
|---|---------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 4   | Unidade: FOLHA      | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: COMPENSADO TIPO MADEIRITE RESINADO FOLHA DE 2200 X 1100 X 12 MM. |                     |              |                       |
| Quantidade: 488   | Valor Unit.: 117,78 |              | Total Item: 57.476,64 |
| Item: 5   | Unidade: M          | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: CAIBRO EM MADEIRA DE MADEIRA MISTA.                              |                     |              |                       |
| Quantidade: 490   | Valor Unit.: 3,74   |              | Total Item: 1.832,60  |
| Item: 6   | Unidade: FOLHA      | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: COMPENSADO TIPO MADEIRITE RESINADO FOLHA DE 2200 X 1100 X 12 MM. |                     |              |                       |
| Quantidade: 415   | Valor Unit.: 118,18 |              | Total Item: 49.044,70 |
| Item: 7   | Unidade: UNID       | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: CANTONEIRA DE MADEIRA  |                     |              |                       |
| Quantidade: 255   | Valor Unit.: 17,65  |              | Total Item: 4.500,75  |
| Item: 8   | Unidade: UNID       | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: BARROTE 5X5 M -BARROTE DE MADEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE,         |                     |              |                       |
| Quantidade: 230   | Valor Unit.: 9,13   |              | Total Item: 2.099,90  |
| Item: 9   | Unidade: UNID       | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: PORTA DE MADEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE 2,10X0,80- COMPLETA       |                     |              |                       |
| Quantidade: 261   | Valor Unit.: 113,99 |              | Total Item: 29.751,39 |
| Item: 10  | Unidade: UNID       | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: MADERITE PLASTIFICADO 6MM  |                     |              |                       |
| Quantidade: 270   | Valor Unit.: 42,39  |              | Total Item: 11.445,30 |
| Item: 11  | Unidade: UNID       | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: MADERITE PLASTIFICADO 10MM                                       |                     |              |                       |
| Quantidade: 270   | Valor Unit.: 91,96  |              | Total Item: 24.829,20 |
| Item: 12  | Unidade: UNID       | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: MADERITE PLASTIFICADO 12MM                                       |                     |              |                       |
| Quantidade: 280   | Valor Unit.: 113,52 |              | Total Item: 31.785,60 |
| Item: 13  | Unidade: UNID       | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: MADERITE PLASTIFICADO 14MM                                       |                     |              |                       |
| Quantidade: 280   | Valor Unit.: 139,99 |              | Total Item: 39.197,20 |
| Item: 14  | Unidade: UNID       | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: MADERITE PLASTIFICADO 20MM                                       |                     |              |                       |
| Quantidade: 280   | Valor Unit.: 159,59 |              | Total Item: 44.685,20 |
| Item: 15  | Unidade: UNID       | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |
| Descrição: MADERITE RESINADO 6MM DIVERSOS                                   |                     |              |                       |
| Quantidade: 280   | Valor Unit.: 38,71  |              | Total Item: 10.838,80 |
| Item: 16  | Unidade: UNID       | Marca: MISTA | Modelo: MISTA         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|   |                     |                   |                                   |
|---|---------------------|-------------------|-----------------------------------|
| Descrição: MADERITE RESINADO 10MM DIVERSOS                |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 280   | Valor Unit.: 73,24  |                   | Total Item: 20.507,20             |
| Item: 17  | Unidade: UNID       | Marca: MISTA      | Modelo: MISTA                     |
| Descrição: MADERITE RESINADO 12MM DIVERSOS                |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 280   | Valor Unit.: 86,17  |                   | Total Item: 24.127,60             |
| Item: 18  | Unidade: UNID       | Marca: MISTA      | Modelo: MISTA                     |
| Descrição: MADERITE RESINADO 14MM DIVERSOS                |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 280   | Valor Unit.: 113,76 |                   | Total Item: 31.852,80             |
| Item: 19  | Unidade: UNID       | Marca: MISTA      | Modelo: MISTA                     |
| Descrição: MADERITE RESINADO 20MM DIVERSOS                |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 280   | Valor Unit.: 121,09 |                   | Total Item: 33.905,20             |
| Item: 20  | Unidade: UNID       | Marca: MISTA      | Modelo: MISTA                     |
| Descrição: PORTA PARANÁ EM MADEIRA DE LEI - 210X80X3,0CM, |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 234   | Valor Unit.: 97,04  |                   | Total Item: 22.707,36             |
| Item: 21  | Unidade: M          | Marca: MISTA      | Modelo: MISTA                     |
| Descrição: TABUA DE PINUS 2,1 cm x 15 cm x 3 m            |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 205   | Valor Unit.: 19,84  |                   | Total Item: 4.067,20              |
| Item: 22  | Unidade: M          | Marca: MISTA      | Modelo: MISTA                     |
| Descrição: TABUA DE PINUS 2,1 cm x 20 cm x 3 m            |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 195   | Valor Unit.: 25,12  |                   | Total Item: 4.898,40              |
| Item: 23  | Unidade: M          | Marca: MISTA      | Modelo: MISTA                     |
| Descrição: TABUA DE PINUS 2,1 cm x 25 cm x 3 m            |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 181   | Valor Unit.: 31,97  |                   | Total Item: 5.786,57              |
| <b>LOTE 5</b>   | Quant.: 1           | Num: 020          | 46.998,83 <b>Total: 46.998,83</b> |
| Item: 1   | Unidade: UNID       | Marca: MINASUL    | Modelo: MINASUL                   |
| Descrição: MARRETA 1KG                                    |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 86  | Valor Unit.: 20,00  |                   | Total Item: 1.720,00              |
| Item: 2   | Unidade: UNID       | Marca: MINASUL    | Modelo: MINASUL                   |
| Descrição: MARRETA 2KG                                    |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 86  | Valor Unit.: 22,59  |                   | Total Item: 1.942,74              |
| Item: 3   | Unidade: UNID       | Marca: MINASUL    | Modelo: MINASUL                   |
| Descrição: MARRETA 3KG                                    |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 84  | Valor Unit.: 44,00  |                   | Total Item: 3.696,00              |
| Item: 4   | Unidade: UNID       | Marca: MINASUL    | Modelo: MINASUL                   |
| Descrição: MARRETA 4KG                                    |                     |                   |                                   |
| Quantidade: 70  | Valor Unit.: 55,41  |                   | Total Item: 3.878,70              |
| Item: 5   | Unidade: UNID       | Marca: TRAMONTINA | Modelo: TRAMONTINA                |




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|                               |                 |                    |                      |
|-------------------------------|-----------------|--------------------|----------------------|
| Descrição: PÁ QUADRADA        | Quantidade: 96  | Valor Unit.: 22,05 | Total Item: 2.116,80 |
| Item: 6                       | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: PÁ DE BICO         | Quantidade: 147 | Valor Unit.: 22,42 | Total Item: 3.295,74 |
| Item: 7                       | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: PICARETA           | Quantidade: 77  | Valor Unit.: 53,14 | Total Item: 4.091,78 |
| Item: 8                       | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: CHIBANCA           | Quantidade: 87  | Valor Unit.: 25,19 | Total Item: 2.191,53 |
| Item: 9                       | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: CABO PARA PICARETA | Quantidade: 79  | Valor Unit.: 9,61  | Total Item: 759,19   |
| Item: 10                      | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: CABO PARA CHIBANCA | Quantidade: 78  | Valor Unit.: 12,72 | Total Item: 992,16   |
| Item: 11                      | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: MARTELO 20         | Quantidade: 92  | Valor Unit.: 14,51 | Total Item: 1.334,92 |
| Item: 12                      | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: MARTELO 25         | Quantidade: 91  | Valor Unit.: 15,10 | Total Item: 1.374,10 |
| Item: 13                      | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: MARTELO 28         | Quantidade: 91  | Valor Unit.: 22,37 | Total Item: 2.035,67 |
| Item: 14                      | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: TALHADERA          | Quantidade: 91  | Valor Unit.: 13,76 | Total Item: 1.252,16 |
| Item: 15                      | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: CABO P/ ENXADA     | Quantidade: 109 | Valor Unit.: 10,51 | Total Item: 1.145,59 |
| Item: 16                      | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: TORQUES 8          | Quantidade: 65  | Valor Unit.: 14,12 | Total Item: 917,80   |
| Item: 17                      | Unidade: UNID   | Marca: TRAMONTINA  | Modelo: TRAMONTINA   |
| Descrição: TORQUES 12         |                 |                    |                      |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE  
CAMPOS SALES-CE

|  |                    |                      |                    |
|--|--------------------|----------------------|--------------------|
| Quantidade: 70                         | Valor Unit.: 22,75 | Total Item: 1.592,50 |                    |
| Item: 18                               | Unidade: UNID      | Marca: TRAMONTINA    | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: ALICATE UNIVERSAL           |                    |                      |                    |
| Quantidade: 75                         | Valor Unit.: 18,61 | Total Item: 1.395,75 |                    |
| Item: 19                               | Unidade: UNID      | Marca: TRAMONTINA    | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: ALICATE DE BICO             |                    |                      |                    |
| Quantidade: 65                         | Valor Unit.: 27,25 | Total Item: 1.771,25 |                    |
| Item: 20                               | Unidade: UNID      | Marca: TRAMONTINA    | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: ALICATE DE CORTE            |                    |                      |                    |
| Quantidade: 77                         | Valor Unit.: 17,71 | Total Item: 1.363,67 |                    |
| Item: 21                               | Unidade: UNID      | Marca: TRAMONTINA    | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: COLHER PARA PEDREIRO        |                    |                      |                    |
| Quantidade: 77                         | Valor Unit.: 12,32 | Total Item: 948,64   |                    |
| Item: 22                               | Unidade: UNID      | Marca: TRAMONTINA    | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16X6       |                    |                      |                    |
| Quantidade: 57                         | Valor Unit.: 10,48 | Total Item: 597,36   |                    |
| Item: 23                               | Unidade: UNID      | Marca: TRAMONTINA    | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: GARFO PARA ROLO             |                    |                      |                    |
| Quantidade: 66                         | Valor Unit.: 6,79  | Total Item: 448,14   |                    |
| Item: 24                               | Unidade: UNID      | Marca: TRAMONTINA    | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: ENXADA COM CABO - 2,5 NORTE |                    |                      |                    |
| Quantidade: 127                        | Valor Unit.: 48,32 | Total Item: 6.136,64 |                    |

  
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES